
                     
Comune di Palma di Montechiaro 

           Provincia di Agrigento 
 

           

          Determinazione del  Capo Settore Affari Tributari e Legali 
       
                        

  
           Oggetto: Liquidazione produttività individuale anno 2010 
         Personale Settore Tributi 
         

 

                        
     

L’anno duemilaundici,   il giorno  Ventiquattro del mese di ottobre, in Palma di Montechiaro, presso la 

sede comunale  

 
 

Il Capo Settore Affari Tributari e Legali 
 

 

Premesso, 
 

Che con delibera G.M. n.65 del 23/09/2011 l’Amministrazione comunale ha preso atto dei verbali di 
contrattazione decentrata anno 2010. 

 

Che il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo per l’anno 2010 è stato sottoscritto il 29/09/2011. 
 

Che detto C.C.D.I., prevede che una quota del fondo 2010, sia destinata alla produttività collettiva  

per le Categorie C e B, per lo svolgimento di specifici compiti e responsabilità; 

 
Che il budget attribuito al Settore Affari Tributari e Legali sarà attribuito secondo le risultanze dei 

conteggi predisposti nell’allegato “A”; 

 

Vista la nota prot. n.24230 dell’11/10/2011 a firma del Segretario Generale; 
 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione; 

 

Dato atto che la spesa complessiva  di Euro 1.800,00 trova copertura finanziaria al cap. 1758 “FES 

anno 2010”; 

 
Visto il C.C.N.L. Enti Locali; 

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

Valutati i compiti assegnati ai dipendenti e i risultati conseguiti; 

  
DETERMINA 

 

 
 Di liquidare e pagare al personale dipendente di cui all’allegato “A” , la produttività individuale 

relativa all’anno 2010, secondo le risultanze dei conteggi predisposti nel medesimo allegato “A”. 

 

 Di imputare la spesa di Euro 1.800,00 al cap. 1758 “FES anno 2010” –imp.28833 sub 30479 
 

 

        

  Il Capo Settore Affari Tributari e Legali 

                f.to     Dott.ssa M. G. Marino 

 

 

 N.  1128  Reg. Gen. 

 

del  24.10.2011 

 

 N.   53  Reg.  
 

del  24.10.2011 

 



Produttività Collettiva 

 

 Art. 17 lettera “f ” C.C.N.L.  Enti Locali 

 

 

 - Lo Giudice Domenica   Cat. C5     Ufficio TARSU       Euro 200,00 

 - Vella Angelo       Cat. C5     Ufficio ICI   Euro 200,00 

 - Calà Melchiorra            Cat. C5     Ufficio ICI   Euro 200,00 

 - Di Caro Calogero          Cat. C5     Ufficio ICI   Euro 200,00 

 - Mancuso Benedetto      Cat. C5     Ufficio ICI    Euro 200,00 

 - Di Salvo Angelo             Cat. B5     Ufficio ICI       Euro 200,00 

           - Castellino Salvatore       Cat. B      Ufficio TARSU   Euro 200,00 

 - Profeta Maria       Cat. B       Ufficio Idrico   Euro 200,00 

 - Catania Carmelo       Cat. B Ufficio Idrico   Euro 200,00 

          _____________  

        

        Totale           Euro 1.800,00  

 

 

 
 
 
 
 
 

 

            ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
 

 Si appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° 

comma art.151 D.L.vo 267/2000. 

 
 

      Il Responsabile del Servizio Finanziario 

       f.to     Dott. Rosario Zarbo 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Il sottoscritto Segretario comunale 

CERTIFICA 
  

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal _____________ 
 al _____________. 
       
          Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale 
           _________________                                                                          
                                                                                                 _____________________ 
Dalla  Residenza comunale, lì ____________         
______________________________________________________________________________________________________ 

   E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 
                
                                                                                   Il Segretario Comunale 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 

normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on 

line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro  25.10.2011    Il Funzionario incaricato 

       Anna Lavore 

         

 
 
 
 
  


